Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2016

LUÍS ANTÔNIO KRUEL BOHRER, PREFEITO MUNICIPAL DE

AUGUSTO PESTANA, Estado Do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA a concursada abaixo relacionada, para que compareça junto à

Secretaria de Administração, para ser NOMEADA no cargo de Servente, classificado

em 7º lugar no Concurso Público nº 001/2015, realizado em 24 de maio de 2015,

devendo apresentar toda a documentação necessária para o devido registro legal:

1 – SERVENTE

 SILVANI MANSKE HOFFMANN

OBSERVAÇÕES: A presente convocação tem validade por 10(dez) dias a contar

desta data, podendo este prazo ser revalidado por mais 10(dez) dias, mediante

solicitação por escrito do concursado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 03

DE AGOSTO DE 2016.

LUÍS ANTÔNIO KRUEL BOHRER

Prefeito municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 03 DE AGOSTO DE 2016.

SONIA TERESINHA MÜLLER

Secretária municipal de administração

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA